
Uchwała Nr 20/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w Ko ścianie 

z dnia 16.11.2010 r.  
w sprawie odwołania członka  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Turwi    
 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 6 w związku z art. 18 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 16 lipca 
1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( Dz.U. Nr 176 z 2010 r. poz. 1190) Gminna Komisja Wyborcza   
w Kościanie  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
  

Odwołać panią Małgorzatę Górniaczyk zam. Nowy Lubosz ze składu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Turwi z uwagi na naruszenie art. 19  
ust. 6 ustawy na wstępie powołanej tj. w związku z istniejącym   
pokrewieństwem  siostra – brat  w stosunku do kandydata do Rady Powiatu 
Kościańskiego Dariusza Mylera, zgłoszonego w okręgu wyborczym Nr 2 
obejmującym swym zasięgiem teren gminy Kościan .  
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Kościanie 

 
/-/ Leszek Nowak  


